LIETUVOS TB RADIJO RYSIY CEMPIONATAS 2023

PRELIMINARUS (Vv.2) REZULTATATI

Vieta Saukinys Pogrupis

Klubas
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LY2BKT
LY3DA
LY6C
LY2DX
LY7K
LY2CQ
LY20U
LY3NX
LY3AB
LY3HD
LY2AT
LY3I
LY2K
LY2H
LY2MC
LY4BF
LY1CR
LY2GV
LY4K
LY3S
LY1DK
LY3CY
LY5GT
LY1LP
LY2VO
LY2AX
LYSDE
LY2LL
LY2GN
LY7B
LY31IZ
LY4LA
LY2N
LYSA
LYLNDN
LY23
LY2BRX
LY3B
LY4G
LY2PX
LYSAT
LY2LF/P
LY7W
LY1M
LY2BEV
LYSAA
LY2NK
LY1CT
LY3PDX
LY@NAS
LYSBA
LYS5YY
LY2QT
LY2BAG
LY20N
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>60
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KTU RK
SVYTURIO
KTU RK
KTU RK
VARPO RK
KTU RK
KTU RK
Vainutas
KTU RK
KTU RK
VARPO RK
KTU RK

KTU RK
Herco RK
PK RK
KTU RK

KTU RK

KTU RK
VYCIO RK
VDU RK
PK RK

PK RK
LCG

KTU RK
KTU RK
VYCIO RK
KTU RK
OMO RK
PK RK
VYCIO RK
KTU RK

SVYTURIO
KTU RK
KTU RK
BIRZY RK
KTU RK

KTU RK
PK RK

VU RK

SVYTURIO
VARPO RK
Herco RK
KTU RK
KTU RK
SVYTURIO

VU RK
Vainutas
Vainutas
VYCIO RK
KTU RK
SVYTURIO

RK

cT
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Pareiksta
QSO Dgk. T&k.

19637
19832
18970
18834
17780
18216
17290
16524
16456
16353
16284
16188
16100
14388
13065
12288
13266
13293
11456
10974
10553
10752
10065
9300
9240
9300
8109
8721
8642
8232
9000
8208
7755
7260
7946
7020
8816
5564
5324
5635
5203
6477
4914
4830
4830
5724
4816
4773
4510
4280
4984
4028
3640
3182
3159
2952
2666
2695
2376
8151

Patvirtinta
QSO Dgk. Tsk.

1v.

1v.
2v.
3v.

2v.

3v.

1v.

2v.

3v.

2v.
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.Asmeninis
.Asmeninis 1v.LP
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.LP 2v.>60

.>60

.LP 1v.YL

QRP

SSB
SSB
SSB
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CW

CW

CW
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65.

LY2CD SSB

LY4MP SSB LP
LY4Q SSB LP
LY3BGD SSB LP >60

LA/LY2L  MIX

Iskaita: Komandos

LY3V MIX
LY50 MIX HP
LY2W/P MIX
LY2z0 SSB HP

KLUBY ISKAITA

VYCIO RK
SVYTURIO RK
LCG

PK RK

PK RK

VDU RK
VDU RK
VDU RK
KTU RK

63
50
36
26
11

275
244
210

83

38
28
35
26

73 2
71 1

2394 52
1400 46
1260 33

676 23

99 9
0075 257
7324 231

68 14280 197

39

3237 71

VARPO RK
SVYTURIO RK
VvYCIO RK
Vainutas CT
Herco RK
LCG

VU RK

OMO RK
BIRZY RK

24

2

34343
54023
40176
35777
35088
27313
20927
15904

9045

7702

7102

Kauno m.
Vilniaus m.
Siauliy m.
Panevézio m.
Klaipédos m.

1

42410
48246
47153
20021

Vilkaviskio raj.
Marijampolés raj.
Kretingos raj.
Prieny raj.
Kauno raj.
Klaipédos raj.
Sakiy raj.
TelSiy raj.
Birzy raj.
Varénos raj.
Utenos raj.
Moléty raj.
Plungés raj.
Kédainiy raj.

Kontrolei gautos ataskaitos (a¢id): LY1LB, LY2BAA.
Negautos ataskaitos: LY2BBA, LY4BM, LY5VJ].

Teiséjy kolegija: LY2AT, LY2CG, LY-R-346

<<< LYTest5.3.3 20230LY2CG >>>

33
26
33
23
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69
66
64
37

1716
1196
1089
529
63

17733
15246
12608

2627

1v.Komanda (LY1FW, LY2MM)
2v.Komanda(B.Sriubas,V.Sriubiené)
3v.Komanda (LY2FN, LY2W, LY3VP)
(Titas, Gustas)



